Município, poderá o Executivo, com as condições expressas nesta Lei, proceder à outorga de escritura de 
doação independentemente de licitação.

Art. 6o. Para formalizar o ato de transmissão do domínio e baixa no cadastro e no balanço  
patrimonial do Município, a área total foi avaliada por comissão ao preço de R$ 97.950,00 (noventa e sete 
mil, novecentos e cinqüenta centavos).  

Art. 7o. Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Lei no 3.595, de 16 de 
outubro de 2000, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2011.

EUGÊNIO PINTO - Prefeito Municipal